Администрация Ковернинского муниципального
района Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.07.2017 № 445

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка, расположенного по адресу:

Нижегородская область, Ковернинский район, д.Сухоноска, ул.Школьная,
участок № 6, для строительства дома культуры

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения
Скоробогатовский сельсовет Ковернинского муниципального района
Нижегородской области, утвержденными решением Сельского Совета
Скоробогатовского сельсовета Ковернинского района Нижегородской области
от 07 апреля 2017 года № 6, на основании решения рабочей группы
инвестиционного совета при Губернаторе Нижегородской области от
09.06.2017 №14532-160Р-7360, заключения по результатам публичных
слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка от 26.06.2017г., рекомендаций комиссии от
29.06.2017г. п о с т а н о в л я ю :

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка площадью 3825 кв.м, находящегося по адресу:
Нижегородская область, Ковернинский район, д.Сухоноска, ул.Школьная,
участок №6, для строительства дома культуры.

2. Отделу архитектуры, капитального строительства и ЖКХ
Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской
области обеспечить опубликование в газете «Ковернинские новости»

Ед ущ и й  специалист
Организационно-правового отдела
*Шйинистрации Ковернинского
муниципального района

щ  Ве.\о\\

^Л4С&- f t i f

О.В.Лоскунина